
 

 

 
 
 
 
 

Julebrev fra styret i Eidsvoll 
bygdekvinnelag Eidsvoll, 12. desember 2025 
 
Kjære gode bygdekvinner i Eidsvoll 
bygdekvinnelag, 
Det lakker og lir mot jul, og mørket har for alvor 
senket seg over Eidsvollsbygda. I denne tiden 
med forventning og ettertanke ønsker vi i styret 
å sende en varm julehilsen til dere alle. Med 
dere på laget er det gode samholdet i 
organisasjonen rikere. Vi trenger dere alle om 
du er aktiv eller ikke så aktiv. Bruk oss til det 
som passer deg. 
 
Året med vårt 100 års jubileum er snart omme. 
Vi har hatt gleden av å møtes til en rekke 
festligheter, aktiviteter, lærerike kurs, dugnader og hyggelige samlinger. Enten det 
har vært fokus på jubileumsfeiring, tradisjonsmat, beredskap, gjenbruk, friluftsglede, 
inkludering eller våre faste møteplasser, har det vært verdifullt å se engasjementet 
og fellesskapet blomstre. Vi vil spesielt takke for den store innsatsen og 
dugnadsånden som er lagt ned i lokallaget vårt gjennom året. 
 
Våre aktiviteter, som blant annet skoleprosjekt, sommerfest , åpen Gård og 
tradisjonsmatdagen, viser hvor viktig bygdekvinnelaget er for lokalsamfunnet. Det er 
deres innsats som gjør dette mulig.  
Vi har fått støtte av mange institusjoner som vi vil takke så mye. De har hjulpet oss  

økonomisk til å kunne gi et best mulig tilbud til 
våre medlemmer og sambygdinger.  
En spesiell takk til Eidsvoll Museum, Eidsvoll 
kommune og Eidsvoll 1814 som har gitt oss 
muligheter til å markere vårt jubileumsår.  
 
Jubileumsfest i Panorama 25.01.25. 
Jubileumsutstilling på Eidsvoll Bygdetun i 
sommer. 
Dekke et julebord på Eidsvoll 1814. 

 



 

 

 
 
 
 
 
Furuseth Slakteri gav oss en helt unik 100 års gave.  
Alle skoler som er med på prosjektet¨Fra jord til bord¨ 
fikk besøk av Rune slakter. 8 lammeslakt ble kyndig 
partert med elever og lærere som tilskuere. Her 
kommer en takk fra Bønsmoen skole:  
  
Vi ønsker å sende dere en stor takk for opplegget med 
lammekjøttet. 
 Vi har brukt de siste ukene til å lage fårikål, koke kraft til saus, 
lage lammestek og lammeskank. Det har vært så lærerikt og 
givende for alle på trinnet. 
Tusen takk – legger ved et bilde av lammesteken til den ene 
gruppen på mat og helse. 
  
Mvh Silje Solberg v/Bønsmoen skole 
 
Vi har hatt et godt og viktig samarbeid med mange lokale forrenninger som vi takker 
så mye. Sammen blir vi bedre er bevist. 
 
Vi ser frem til et nytt år med mange spennende 
planer og aktiviteter. Verdenssituasjonen er fortsatt 
preget av uro så Beredskap og Praktisk 
Matkunnskap er like viktig i året som kommer. 
Norges Bygdekvinnelag oppfordrer oss til å ha 
ekstra fokus på disse temaene. De ber oss skaffe 
oss rikelig med salt i vårt beredskapslager. Med salt 
kan maten saltes hvis strømmen går. 
 
Foto: Nissemor salt og Nissefar pepper. 
 
Nå som julefreden nærmer seg, håper vi dere kan 
senke skuldrene, nyte høytiden sammen med familie 
og venner, og samle ny energi til det nye året. 
 
Styret i Eidsvoll bygdekvinnelag ønsker dere alle en riktig fredelig og God Jul, og et 
Godt Nytt År! 

Unni Tømte, leder, 98485775, utomte@icloud.com  
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